PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
Estado do Rio Grande do Sul

Av. Farrapos, 509

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e com a Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações posteriores, resolve:

01 - HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 118/2018

c)  Objetivo:  Aquisição  de  material  elétrico,  através  de  Diversas
Secretarias, com recursos Próprios e Salário Educação União.

d) Fornecedores e Itens:

TECNOCYBER AUTOMAÇAO DE NEGOCIOS LTDA-EPP
Itens Vencedores: 66, 72, 87, 96, 97, 107, 119, 120
No valor total de: R$ 6.895,92

F BEZ DISTRIBUIDORA LTDA *
Itens Vencedores: 38, 41, 43, 44, 49, 56, 68, 73, 81, 84, 85, 99, 102, 106, 116,
125, 135, 137, 138, 141, 142, 143, 144, 153, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 168
No valor total de: R$ 112.118,09

ODETE L. B. BEZ EIRELI - EPP
Itens Vencedores: 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 15, 19, 20, 21, 30, 31, 32,
33, 34, 35, 37, 42, 46, 47, 51, 52, 53, 54, 55, 64, 65, 69, 70, 75, 82, 89, 91,
92, 103, 104, 112, 115, 117, 118, 121, 122, 123, 128, 130, 131, 158, 159, 166,
170, 171, 172, 173, 175
No valor total de: R$ 51.067,45

DIONI LUIS KARPINSKI - ME
Itens Vencedores: 3, 16, 50, 78, 79, 90, 113, 114, 126, 154, 169
No valor total de: R$ 47.092,80

BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA - ME
Itens Vencedores: 12, 13, 14, 18, 23, 24, 25, 40, 48, 58, 59, 60, 61, 62, 67,
71, 76, 80, 83, 95, 98, 101, 111, 127, 129, 134, 145, 146, 147, 148, 149, 150,
151, 152, 156, 157, 167, 178
No valor total de: R$ 65.951,65

ESB INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ELETRO ELETRÔNICOS LTDA - EPP
Itens Vencedores: 139
No valor total de: R$ 3.796,00

G5 SOLUÇÕES EM ILUMINAÇÃO PÚBLICA EIRELI
Itens Vencedores: 26, 27, 28, 29, 45
No valor total de: R$ 31.854,00

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Itens Vencedores: 22, 36, 39, 57, 86, 88, 93, 100, 109, 110, 124, 132, 136, 177
No valor total de: R$ 4.200,85

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

05.01.04.129.0005.2015.3.3.90.30.26.00.00
06.01.23.691.0006.2016.3.3.90.30.26.00.00
07.01.20.608.0007.2020.3.3.90.30.26.00.00
10.01.04.122.0009.2048.3.3.90.30.26.00.00
11.01.12.361.0010.2076.3.3.90.30.26.00.00
12.02.15.452.0012.2092.3.3.90.30.26.00.00
12.03.04.122.0012.2094.3.3.90.30.26.00.00
12.04.15.451.0012.2095.3.3.90.30.26.00.00
12.05.16.482.0013.2096.3.3.90.30.26.00.00
13.01.18.541.0015.2101.3.3.90.30.26.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 01/08/18.

____________________
VALDIR FARINA

Secretário Municipal de Administração